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LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
m: 1 Unidade: UNIDADE Marca: acer Modelo: a515

Descrição: Notebook -  Especificações mínimas: Processador 11a geração Intel® Core™ i7 (4-core, cache de 12MB, até 4.7GHz) / 
Sistema operacional
Windows 11 Home, Português I Tela Full HD de 15.6" (1920 x 1080) WVA / Memória 
Memória de 8GB DDR4 (2x8GB) 2666MHz; Expansível até 16GB (2 slots) / Armazenamento 
SSD de 512GB.
Quantidade: 15 Valor Unit: 3.301,39 Valor Total: 49.520,85

C L A S S IF IC A Ç Ã O

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 BD INFORMATCA LTDA 062 32.109.914/0001-81 4.000,00 3.301,39 Sim
2 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA. 039 30.195.733/0001-90 4.069,00 3.314,19 0,39 Sim
3 MA3 TECH  INFORMATICA EIRELI -  EPP 018 26.498.396/0001-32 4.065,00 3.799,99 14,66 Sim

4 LICITAINFO LTDA 146 52.277.278/0001-04 4.069,00 3.800,00 0,00 Sim

5 BTV TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 037 33.260.627/0001-30 4.012,00 3.894,73 2,49 Sim

6 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 017 49.673.898/0001-58 4.060,00 3.898,98 0,11 Sim

7 GM COMERCIO E SERVIÇO LTDA 034 40.001.712/0001-40 4.065,00 3.899,00 0,00 Sim

8 RIO PRETO DISTRIBUIÇÃO DE 031 33.937.002/0001-60 4.060,00 3.990,00 2,33 Sim

9 R1 COMERCIO E SERVIÇOS EM 059 18.296.153/0001-93 4.069,68 3.995,00 0,13 Sim

10 C A INFORMATICA LTDA 076 33.482.008/0001-90 4.000,00 4.000,00 0,13 Sim
11 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 122 33.039.726/0001-97 4.069,00 4.069,00 1,73 Sim

12 ICONTECH LTDA 107 23.276.466/0001-10 4.069,68 4.069,68 0,02 Sim

13 TERMIX COMERCIAL LTDA 082 39.586.426/0001-04 4.069,68 4.069,68 0,00 Sim

14 T G T  CONSULTORIA E INFORMATICA 024 42.491.006/0001-59 4.069,68 4.069,68 0,00 Sim

15 MALKUT E BOHN LTDA 140 10.868.068/0001-40 4.069,68 4.069,68 0,00 Sim

16 DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 068 45.853.627/0001-23 5.000,00 5.000,00 22,86 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA 116 50.418.269/0001-60 4.069,00 2.895,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Epson Modelo: L4260
Descrição: Impressora ecotank- Especificações mínimas:
Tipo de impressora: Tanque de tinta 
Conectividade: Wi-Fi e Wi-Fi Direct 
Conexões: USB 
Tipo de impressão: Colorida 
Tipo de Display: LCD Colorido
Funções do display: Configuração de rede Wi-Fi - Wi-Fi Direct -  Operação de cópias e digitalização 
Idiomas: Português, Inglês, Espanhol e Francês 
Resolução: 5760x1440dpi
Tamanho de papel suportado: Padrão: A4, Carta, Ofício (215,9x355,6mm), Mexico-Oficio (215,9x340,4mm), Oficio 9 (214,9x315mm), 
Fólio (215,9x330,2mm), Executivo, Meia carta, A6. Foto: 10x15cm (4x6in), 16:9 wide (102x181mm), 13x18cm (5x7in). Envelopes: 
#10, Definido pelo Usuário: 54x86 to 215,9x1200mm 
Capacidade de papel suportado: 64g/m2 ~ 90g/m 
Capacidade de entrada e salda de papel 
íntrada: 100 folhas A4. Salda: 30 folhas A4 

^ K n s o r  automático de papel: Sim 
^ w e a  de impressão: Até tamanho A4 

Requisitos do sistema: PC: Windows Vista, 7,8, 8.1,10 ou mais recente (32bit, 64bit), Windows Server2003 (SP2) ou mais recente. 
Mac: Mac OS 11 ou mais recente 
Voltagem: Bivolt 
Tipo de tomada: 10A
Consumo aproximado de energia: Em operação: 12W. Em repouso: 0,7W 
Cor: Preto
Certificado de homologação da Anatel número 
Dimensões do produto 
Prazo de garantia: 01 ano
Velocidade de impressão: Preto: 33ppm, Colorido: 15ppm 
Número máximo de cópias: 1 a 20
Especificações da copiadora: Copiadora de 1 a 99 cópias do mesmo original; tamanho A4 
Velocidade de digitalização: Preto: 11 segundos por página. Colorido: 28 segundos por página 
Resolução Scanner: 1200x2400dpi 
Formato de arquivo Scanner: PDF e WSD
Especificações do Scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido
Características: Impressora, Copiadora, Digitalizadora e Aplicativo Smart Panei para impressão de qualquer lugar

Quantidade: 15 Valor U n ít: 1.550,00 Valor Total: 23.250,00

C L A S S IF IC A Ç Ã O

1 Razão Social Num Documento Oferte Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LICITAINFO LTDA 127 52.277.278/0001-04 1.630,00 1.550,00 Sim
2 DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 126 45.853.627/0001-23 1.630,00 1.570,00 1,29 Sim

3 AB INDUSTRIA E COMERCIO 039 49.054.672/0001-79 1.630,00 1.575,00 0,32 Sim

4 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 015 17.184.211/0001-24 1.630,00 1.627,99 3,36 Sim
5 GM COMERCIO E SERVIÇO LTDA 016 40.001.712/0001-40 1.628,00 1.628,00 0,00 Sim

6 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO 130 35.459.909/0001-97 1.630,00 1.630,00 0,12 Sim

7 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 031 49.673.898/0001-58 1.630,00 1.630,00 0,00 Sim

8 ICONTECH LTDA 086 23.276.466/0001-10 1.630,58 1.630,58 0,04 Sim

D ESC LA SSIFIC A D O S

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

R1 COMERCIO E SERVIÇOS EM 070 18.296.153/0001-93 1.630,58 1.100,00 Sim

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA. 071 30.195.733/0001-90 1.625,00 1.299,99 18,1809 Sim

PREMIUM TECNOLOGIA LTDA 067 53.059.181/0001-98 1.630,00 1.301,00 0,0777 Sim

C A INFORMATICA LTDA 007 33.482.008/0001-90 1.330,58 1.330,58 2,2736 Sim

TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 141 33.039.726/0001-97 1.630,00 1.500,00 12,7328 Sim

IN ABILITAD OS
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Razão Social_______________________________Num Documento_________ Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BD INFORMATCA LTDA 056 32.109.914/0001-81 1.600,00 1.190,74 SÍrrT
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LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: INVERTER LCST9F-2I-

9KBTU
Descrição: Ar Condicionado Split Hi Wall 9000 BTU/h Frio -  220 Volts. Inverter. Características Adicionais: Controle remoto 
Quantidade: 13 Valor U n it: 1.980,00 Valor Total: 25.740,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 P A P AR CONDICIONADO 146 43.075.236/0003-61 2.180,00 1.980,00 Sim
2 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO 137 37.673.034/0001-57 2.184,90 1.990,00 0,51 Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 104 33.039.726/0001-97 2.184,00 2.000,00 0,50 Sim
4 GM COMERCIO E SERVIÇO LTDA 136 40.001.712/0001-40 2.182,00 2.050,00 2,50 Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 122 46.344.050/0001-97 2.184,90 2.179,96 6,34 Sim

6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA 129 35.176.111/0001-38 2.187,89 2.179,97 0,00 Sim
7 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA 035 41.948.354/0001-40 2.184,00 2.184,00 0,18 Sim

8 C A INFORMATICA LTDA 114 33.482.008/0001-90 2.184,90 2.184,90 0,04 Sim

9 MALKUT E BOHN LTDA 098 10.868.068/0001-40 2.184,90 2.184,90 0,00 Sim

10 ICONTECH LTDA 057 23.276.466/0001-10 2.184,90 2.184,90 0,00 Sim

11 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA. 051 30.195.733/0001-90 2.298,00 2.298,00 5,18 Sim

D ESC LASSIFIC AD O S

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

IN ABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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